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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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Karabük Demir Kartal Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Erdoğan Gökçe, As Başkan Ziya Yalçın, 
Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Adabaş ve kulüp sporcusu Muhammed Reza Razzaqhi, Karabük TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

KARABÜK DEMİR KARTAL GENÇLİK SPOR KULÜBÜNDEN 
ZİYARET
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk’ün 
Başkanlığında, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri ve İl Kurul Üyelerinin 
katılımları ile TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu, Değer Katan Kadın Girişimciler Toplantısı’nın 
28’incisi TOBB Karabük ve TOBB Karaman Kadın Girişimci Kurulları ile gerçekleştirildi.

2022 yılının ilk toplantısında, TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nuray Alpboğa ve 
TOBB Karaman Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Toktay, illerinin girişimcilik potansiyeli 
ve kurul faaliyetleri hakkında bilgi verdi.

Toplantıya ayrıca TOBB Karabük Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri de katıldı.

DEĞER KATAN KADIN GİRİŞİMCİLER TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ve İMMİB (İstanbul 
Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri) Genel Sekreterliği yönetiminde bir organizasyon ile Karabük 
ve Safranbolu’da yerleşik firmalar için ücretsiz olarak “İhracata Yönelik Bilgilendirme Semineri” 
düzenlendi. 7 Ocak 2022 Cuma günü gerçekleşen seminerde İhracatın yanı sıra URGE (Uluslararası 
Rekabeti Geliştirme) projeleri konusunda da bilgilendirmeler yapıldı.

İHRACATA YÖNELİK BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİ
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TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Toplantısı, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın 
katılımları ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk başkanlığında çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi.

2022 yılının ilk toplantısında,  TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Değer Katan Kadın Girişimciler 
Projesi, İşimiz Temiz Projesi, Geleceği Yazan Kadınlar İklim Fikir Maratonu, Girişimin Kadın 
Kahramanları Projesi, Kadınların Kooperatifler yolu ile güçlendirilmesi projesi, Sanayide Kadın 
Projesi ve Woman-Up Projesi konuları hakkında bilgilendirme ve güncel durum değerlendirmesi 
yapıldı.

Toplantıda; Milyon Kadına Mentor Programı hakkında Program Lideri Sibel Esder, Benimle Gelecek 
Projesi hakkında Çimento Endüstrisi İşverenleri Sendikası Genel Sekreteri Dr. H. Serdar ŞARDAN 
ve Shopsa.com.tr pazaryeri hakkında Demsa Group Kurucu Ortağı Demet Sabancı Çetindoğan yaptığı 
sunumlar ile katılımcılara bilgi verdi.

Önümüzdeki dönem projeleri hakkında görüşlerin alındığı toplantı, 28 Şubat 2022 tarihinde tekrar bir 
araya gelinmesi planlanarak sona erdi.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı, 3.Bölge Batı 
Karadeniz Başkanı, TOBB Üst Kurul Üyesi Nuray Alpboğa katıldı.

TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
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SORUMLU EMLAK DANIŞMANLIĞI MYK SINAVI 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, sınav yetkili kuruluşu TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Sorumlu 
Emlak Danışmanı Seviye 5 Mesleki Yeterlilik sınavı düzenledi. Toplamda 11 adayın katıldığı yazılı 
ve uygulamalı performans sınavları Karabük TSO Meclis Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü görevine atanan İsrafil Yıldız, Karabük TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.
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T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) İş Müfettişi Okan Çetinkaya, Karabük TSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

ÇSGB İŞ MÜFETTİŞİ ÇETİNKAYA’DAN ZİYARET
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İHH İnsani Yardım Vakfı Karabük Temsilciği Yönetim Kurulu üyeleri Karabük TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

İHH KARABÜK TEMSİLCİLİĞİNDEN ZİYARET



www.karabuktso.org.tr14Ekim - Kasım - Aralık 2021

KARABÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu ile Oda / Borsa Başkanları ve Sektör Meclis Başkanlarının 
katılımıyla, TOBB tarafından çevrimiçi istişare toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, firmaların ve sektörlerin yaşadıkları sıkıntılar ve çözüm önerileri, Merkez Bankası 
Başkanı Kavcıoğlu’na iletildi.

Toplantıya Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier katıldı.

TOBB BAŞKANI VE MB BAŞKANI, ODA/BORSA VE SEKTÖR 
BAŞKANLARIYLA BİR ARAYA GELDİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ekonomi Karabük işbirliğiyle yayımladığı 30 sayfalık Mesleki 
ve Teknik Eğitim ve Liseler tanıtım eki Karabük Milli Eğitim Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen bir 
programla sunuldu.

Karabük Milli Eğitim Müdürlüğü’nde Mesleki ve Teknik Eğitim Tanıtım Toplantısı yapıldı. Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal Üngören’in açılış konuşmasının ardından Karabük Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Yaşar, mesleki ve teknik eğitimin önemine ve geleceğin mesle-
klerine vurgu yaptığı bir sunum gerçekleştirdi. Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz 
ise mesleki ve teknik eğitim hakkındaki eki neden hazırladıkları ve verdikleri öneme değindiği bir 
konuşma yaptı.
Karabük TSO Meclis Başkanı Yılmaz konuşmasında;
“Bilindiği üzere Karabük Ticaret ve Sanayi Odası 1954 yılında kurulduğu günden itibaren mesleki ve 
teknik eğitimin üzerine eğilmiş, destekçisi ve hamisi olmuş bir sivil toplum kuruluşu oldu. Ticaret ve 
Sanayi Odası olarak; “Güçlü Türkiye’nin yolu, Üreten Türkiye’den geçer” diyoruz.
Dünyayla rekabet konusunda ilerlemeci adımlar atan ülkemizi daha hızlı kalkındırmak için 
çocuklarımızı mesleki ve teknik okullara yönlendirmek ise Ticaret ve Sanayi Odası olarak eğitimdeki 
önceliklerimiz arasında.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM VE LİSELERİ TANITIM 
TOPLANTISI YAPILDI
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Bu nedenle program sonunda sizlere dağıtılacak ekleri hazırladık. Başta rehber öğretmenlerimizin 
bilgilendirilmesi çok kıymetli. Aileleri, ilgili ve yetenekli öğrencileri mesleki-teknik liselere yön-
lendirmeleri, önlerindeki büyük istihdam ve kaliteli yaşam fırsatlarını göstermeleri yetişmiş insan 
kaynağının artmasını hızla sağlayacaktır” ifadelerinde bulundu.

Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Üngören, konuşmasında, başlattıkları mesleki eğitim programıyla 
mesleki eğitim diploması alınabildiğinden ve sadece 1 aylık süreçte bu eğitimlerden fayda sağlayacak 
1205 öğrenciye ulaştıklarından söz etti.

KBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar ise; modern teknolojinin getirdiği çalışma evrimi sayesinde 
son 20 yılda ekonominin hızla geliştiğini ve sektörde yükselmek için mesleki-teknik eğitimin çok 
değerli olduğunu, istihdamın bu eğitim alanından geçtiğini belirterek salondaki öğrencilere sürekli 
öğrenmelerinin ve yeni beceriler geliştirmelerinin yaşamlarını değiştireceğini anlattı.

Program bitiminde salonu dolduran öğrencilere ve kendilerine eşlik eden Psikolojik Rehberlik ve 
Danışmanlık öğretmenlerine Karabük TSO ve Ekonomi Karabük tarafından hazırlanan ekler takdim 
edildi.

Önceliğimiz Geleceğimiz: Meslek Lisesi Dosyası eki tüm ortaokul son sınıf öğrenci ve ailelerine 
Karabük MEB desteğiyle ulaştırılacak.
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6 Nisan 2010 tarihinde kurulan Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) 
yurtdışındaki vatandaşlarımız, kardeş topluluklarımız ile Türkiye’de öğrenim gören uluslararası burslu 
öğrencilerimize yönelik çalışmaları koordine etme, bu alanlarda verilen hizmetleri ve yapılan faaliy-
etleri geliştirme görevini üstlenerek ilk buluşmayı Karabük Üniversitesi’nde gerçekleştirdi. Karabük 
ekonomisini ve kültürünü, Karabük TSO çalışmalarını, Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Programını ve 
yanı sıra KBÜ Teknokent tanıtmak üzere YTB burslusu öğrenciler ile bir araya gelindi. Karabük 
TSO adına Akademik Danışmanımız Prof. Dr. Oğuz Fındık sunumları gerçekleştirdi ve öğrencilerin 
sorularını yanıtladı.

YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLANTISI YAPILDI, 
KTSO VE KARABÜK YABANCI ÖĞRENCİLERE TANITILDI
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Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 3. ve 8. Dönem Akredite Oda/Borsalara 
yönelik olarak 9-10 Şubat 2022 tarihlerinde, 11. Dönem Akredite Oda/Borsalara yönelik olarak da 
16-17 Şubat 2022 tarihlerinde Birlik merkezinde Stratejik Planlama Eğitimi düzenlendi.

Eğitimde, stratejik planlamanın akreditasyon sistemi içindeki yeri anlatılarak akreditasyon siste-
minde stratejik planlamada zorluk çekilen konular açıklığa kavuşturuldu. Grup çalışmalarıyla örnek 
uygulamalar yapıldı.

Eğitime Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen, Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü 
Pelin Er ve Dış İlişkiler Müdürü Ayşegül Tabak katıldı.

STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Üniversitesi ve 3 Nisan Karabük Bilim ve Araştırma Derneği işbirliği ile başlatılan 
DIŞ TİCARET ELÇİLERİ VE UYUM PROGRAMI’nın ikinci ayağı için öğrenci mülakatları 
gerçekleştirildi. Jürimize katılarak öğrencilerle görüşme sağlayan KBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Yaşar’a, Sandalye Fabrikası Genel Müdürü Ali Karakaş’a, Işık Çelik İhracat Bölge Satış 
Müdürü Yasin Acar’a ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı ve İş İnsanı Bilal Kılıç’a 
katkılarından ötürü çok teşekkür ediyoruz.

DIŞ TİCARET ELÇİLERİ VE UYUM PROGRAMI ÖĞRENCİ 
MÜLAKATI GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Defterdarı Osman KOÇAŞ ve beraberindeki heyet 33.Vergi Haftası kutlamaları kapsamında 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MESCİER’i ziyaret etti.

33.VERGİ HAFTASI KAPSAMINDA DEFTERDAR KOÇAŞ’TAN 
ZİYARET
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Karabük İl Milli Eğitim Şube Müdürü Nural Kuyrukçu, Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürü Murat Tulumen, Müdür Yardımcıları Banu Küçük,Ergün Dumlu ve Metal Alan Şefi Gürbüz 
Özkan Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

Ziyarette Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz da yer aldı.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ HEYETİNDEN 
ZİYARET
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ENERJİ VERİMLİLİĞİ VE FİNANSMANI SEMİNERİ 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile Enve Enerji arasında imzalanan enerji verimliliğini artırma 
projesi protokolü kapsamındaki ilk seminer üyelerimizin ve kurum temsilcilerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Enve Enerji Genel Müdürü Dr. Cem Karabal; ‘’Teşvikler, hibeler ve finansman sağlama çalışmaları 
da işletmeleri bu konuda harekete geçirdiğini “2019 yılında hayatımıza dâhil olan Kovid-19 pan-
demisi, enerjinin yanında diğer kaynakların da etkili ve verimli kullanımının önemini göstermiştir. 
Paris İklim Anlaşması ve Yeşil Mutabakatla birlikte yeni düzene ve dış kaynaklı müşterilerin beklen-
tilerini daha sürdürülebilir çözümlerle karşılama durumu da ortaya çıkmıştır. Bu noktada enerji 
verimliliği işletmelerin ellerinin altında duran ve keşfedilmeyi bekleyen temiz bir enerji kaynağı 
olarak değerlendirilmeli ve işletmeler bu kaynağı tespit etmek ve ondan istifade etmek için detaylı 
çalışmalar yapmalıdırlar.

Türkiye Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı hedeflerine ulaşmak amacıyla KTSO ve Enve Enerji 
tarafından geliştirilen projelerden biri olan ‘Karabük’te Enerji Verimliliğinin Artırılması Projesi’nin 
amacı sanayici ve yatırımcının üzerine düşen enerji maliyetlerinin etkisinin azaltılmasıdır.”” diye 
konuştu. 
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KTSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz da yaptığı konuşmada; ‘’2013-2017 yılları arasında 
sadece enerji ithali için harcadığımız paranın 213 milyar dolar olması durumun ehemmiyetini gözler 
önüne seriyor. Türkiye gibi yeşil enerji potansiyeli bu denli yüksek bir ülkenin enerjiyi ithal etmek 
için böyle büyük meblağlar harcaması ülkemizin enerji potansiyelinin değerlendirilememesi demek. 
Sanayi alanında yer tutan bizim gibi sivil toplum kuruluşları, sanayiciler, yerel idareciler şayet üre-
tim sürecinde sürdürülebilir, verimli enerji yoluna gitmek için işbirliği yaparlarsa hem dünya daha 
yaşanılır bir yer olacak hem de üretim hacmimiz daha özgür biçimde genişleyecek. İşte biz Enve En-
erji ile imzaladığımız işbirliği protokolü ile bu amaçta Karabük özelinde bir yol oluşturuyoruz.’’ dedi.
Hilton Garden Inn Safranbolu’da gerçekleşen seminerde; Arçelik Solar Enerji Kıdemli Solar Uzmanı 
Ersin Keş, TurSEFF Finans Kurumları İlişkileri Müdürü Seyran Hatipoğlu, Enspire Kreatif Enerji 
Çözümleri Direktörü Volkan Gerdan, Termsan-Türkiye Elektromekanik Sanayi İş Geliştirme ve Tek-
lif Hazırlama Daire Başkanı Murat Altınordu ve QuickCarbon Satış-Pazarlama Yöneticisi Zeynep 
Durak’ın sunumlarının ardından soru-cevap bölümü yapılarak seminer sona erdi.
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DIŞ TİCARET ELÇİLERİ VE UYUM PROJESİ ÖĞRENCİLERİ 
KELTEPE KAYAK MERKEZİ’Nİ GEZDİ
Karabük Üniversitesi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile 3 Nisan Karabük Bilim ve Araştırma 
Derneği iş birliğinde yapılan “Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesi” kapsamında Keltepe Kayak 
Merkezi’ne gezi düzenlendi.

Karabük Üniversitesinde öğrenim gören ve projede yer alan öğrenciler Karabük’te bulunan Keltepe 
Kayak Merkezi’ne giderek proje kapsamında keyifli bir gün geçirdiler.

2021-2022 akademik dönemi içerisinde Türk öğrenciler ve uluslararası öğrencilerin başvurabileceği 
programın ilk ayağında seçilen 500 öğrenci dış ticaret, e-ihracat, ticari hukuk, KVKK gibi konu-
larda 60 saatin üzerinde bir eğitimden geçti. Bu eğitimin ardından başarılı olan öğrenciler arasından 
başvuran 50 öğrenci Karabük TSO tarafından üyelerin de iş birliğiyle saha ziyaretleri kapsamında 
Karabük’teki ticari ve sanayii tesis, kuruluş ve kurumlarını yakından tanıyacak, ihracat süreçleri-
ni yakından gözlemleyebilecek. En başarılı öğrencilerin istihdamı ve uzun dönemli stajları için 
kuruluşlarla ortak çalışma yapılacak. Öğrenciler bu süreçte Karabük’ün ilçelerini, doğasını, kültürel 
yapısını tanıyacakları gezi programlarına ve kültürel etkinliklere de dâhil edilecekler.

Keltepe Kayak Merkezi’ne düzenlenen gezide Karabük Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanı 
Özcan Büyükgenç ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen Karabuk TSO 
akademik danışmanı ve Karabük Üniversiteyi Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Oğuz Fındık ile 
öğrenciler yer aldı.

KBÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanı Özcan Büyükgenç, projeyle ilgili şu bilgileri paylaştı: “Sayın Rek-
törümüz ile Sayın Ticaret Sanayi Odası Başkanımızın ortaklaşa imzaladığı bir protokol kapsamında 
yürütülen proje bundan yaklaşık 4 ay kadar önce başladı. İstekli 300 öğrenciye dış ticaret konusunda 
eğitim verildi. Dış ticaretin püf noktaları anlatıldı. 45 saatlik bir eğitim oldu. 300 öğrencimizi daha son-
ra bir yazılı sınava aldık. Bu yazılı sınav sonucu en başarılı 100 öğrenciye indirdik. Sonra öğrencileri 
de geçen hafta iş insanlarından kurulan komisyonda mülakata aldık ve o mülakat kapsamında da 
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öğrenci sayımızı 50’ye indirdik.  Bu öğrencilerimiz yaklaşık 3 ay boyunca bizzat ticaret yapan, ihra-
cat yapan şirketlerimiz ile beraber çalışacaklar ve aynı zamanda böyle kültürel etkinlik kapsamında 
gezide yer alacaklar. Bu vesile ile bugün Keltepe Kayak Merkezi’ndeyiz. ”

Karabük Üniversitesinin 97 farklı ülkeden uluslararası öğrencisi olduğunu vurgulayan Büyükgenç, 
“Projede yer alan öğrencilerimizin Türkiye ile kendi ülkeleri arasında bir kültür elçisi olmaları değil, 
aynı zamanda bir ticaret ataşesi olmalarını da arzuluyoruz. Hem kentimizin ekonomik kalkınması, 
hem ülkemizin ekonomik kalkınması hem de kendi ülkelerinin ekonomik kalkınması açısından bunu 
çok önemsiyoruz. O paydada yürüttüğümüz bir proje.” diye konuştu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen de projeyle ilgili düşüncelerini paylaşarak 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Biz Karabük Üniversitesi gibi bir üniversiteye sahip olmaktan 
büyük mutluluk duyuyoruz. Çok girişimci, vizyoner bir üniversite. Öğrencilerimiz geldikleri ülkel-
erden, illerden buraya büyük değer katıyorlar. Onların bu oluşturmuş oldukları değerlerden bizler-
in faydalanması gerekiyor ve bu büyük bir potansiyel. Son zamanlarda uluslararası öğrencilerimiz 
de üniversitemize dâhil oldular ve onlar da ayrı bir değer kattılar. Bu potansiyeli gördüğümüzden 
Karabük Sanayi Odası olarak bu arkadaşlarımızdan, hem ilimizin hem ülkemizin dış ticaretinin 
geliştirilmesinde fayda alacağımızı gördük ve onlarla ortak dış ticareti geliştirmek amaçlı bir çalışma 
yapmayı planladık. Bu projeyi geliştirdik.”

Karabük Üniversitesi İşletme Fakültesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce) Bölümü Öğrencisi Rabia 
Yeşilyurt, ileride büyük firmalarda ticaret alanında çalışmak istediğini belirterek bu protokolün kend-
isi için ilk adım olduğunu söyledi. Yeşilyurt, “Aldığımız eğitimlerle bu proje şu an çok güzel ilerliyor. 
İnanıyorum ki uluslararası öğrencilerle birlikte güzel yerlere geleceğiz.” şeklinde konuştu.
Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Enerji Sistemleri son sınıf öğrencisi Abdullah İdris de 
“Bu projeyi çok güzel bir şekilde tamamlayacağımıza inanıyorum. Üniversite eğitimim bu yıl bitiyor 
ama Türkiye ile olan bağım hiç bitmeyecek.” dedi.

Karabük Üniversitesi Adalet Bölümü ikinci sınıf öğrencisi Senanur Okumuş ise “Ticaret anlamında 
Türkiye’nin iç pazarında giyim üzerine satış yapmıştım. Dış Ticaret Elçileri programıyla öğrendiğim 
ince ve hassas bilgilerle daha iyi bir noktaya taşıyacağıma inanıyorum.” diye konuştu.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, 2022 Eğitim Programı Karabük’ün Yeşil Mutabakata uyum 
sağlamasına ve kentin dijital teknolojiler ile Ar-Ge alanında bir merkez olmasına yönelik teknolo-
jilere odaklanıyor. TSO yıllık eğitim planının ilk semineri “Ar-Ge ve İnovasyon” başlığı altında 
gerçekleştirildi.

Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen; “Karabük TSO eğitimlere daima önem veren bir ku-
rum oldu. Pandemi sürecinde eğitimlerimiz istenen şartlarda gerçekleşmese de yeniden bir araya 
gelebildiğimiz ve yoğun görüş alış-verişlerinde bulunacağımız eğitimlere başlamaktan mutluyuz. 
Salgın dönemiyle daha hızlı değişim yaşayan sektörlere ve dünyaya uyum sağlamak için eğitim 
içeriklerimizi fark edilir ölçüde yeniliyoruz. Karabük’ün üretim kaybı yaşamadan daha yaşanır bir 
kent olması için gereken Ar-Ge çalışmalarına yön verecek bir ortam oluşturma hedefiyle bu eğitimi 
planladık. İlginin yoğun olması da ayrıca mutluluk verici oldu. Dijital teknolojiler ve metaverse ise 
geleceğin meslekleri ve ticari yaşamını şekillendirecek odaktaki konu. Eğitimin etkilerini ilerleyen 
süreçte verilen kararlar ve şekillenen projelerde göreceğiz diye düşünüyorum” yorumunda bulundu.

Karabük Üniversitesi Öğrenci Merkezi Salonu’nda üyeler, akademisyenler ve öğrencileri buluşturan 
eğitimde Karabük TSO Akademik Danışmanı ve Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Oğuz Fındık 
Ar-Ge ve İnovasyona dair genel bilgilendirmelerde bulundu. ODTÜ Teknokentte yer alan ve kaynak 
verimliliği alanlarında çalışan Kybele’s Garden Ar-Ge şirketi CEO’su Aygen Savaş Alkan, “Alg 
Tabanlı Biyoponik Tarım ve Yosunun Döngüsel Doğası” sunumuyla Karabük’ün Yeşil Mutabakata 
hazırlanması yolunda fikirler sundu. Mia Teknoloji Sürükleyici Gerçeklik Teknolojileri Birimi Direk-
törü Doğukan Zengin ise Metaverse Teknolojileri alanındaki çalışmalara odaklandığı sunumla hem 
sektörlerde hem de akademide gelecek fırsatları göz önüne serdi.

AR-GE VE İNOVASYON SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Şubat ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.

KARABÜK TSO OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Antalya Sigorta Acenteleri Derneği (ANSAD) öncülüğünde Türkiye’de ilk defa 
Antalya’da gerçekleştirilen, Uluslararası Sigortacılık Fuarı sigorta şirketleri, acenteler ve sektör 
paydaşlarının katılımı ile 3-5 Mart tarihleri arasında gerçekleşti. 

Fuara Karabük TSO Meclis üyesi ve 1. Meslek Komitesi Başkanı Kamil Ünal katıldı.

TÜRKİYE SİGORTA FUARI ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİ
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KARABÜK TSO’DA ARABULUCULUK VE UYUŞMAZLIK 
ÇÖZÜM MERKEZİ KURULMASI İÇİN SÖZLEŞME İMZALANDI!
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği UYUM Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi tarafından 
3-4 Mart 2022 tarihlerinde TOBB Sosyal Tesislerde işbirliği yapılan oda/borsaların Arabuluculuk 
ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezlerinde görev yapan ve yapacak oda personellerine yönelik eğitim 
gerçekleşti.

Eğitimde; Arabuluculuk, Arabuluculuk Kanunu, Müzakere, MED-ARB, TOBBUYUM Arabulucu-
luk-Tahkim Yazılımı ve Sekretaryanın Çalışma Prensipleri konuları anlatıldı.

TOBB UYUM Yönetim Kurulu Başkanı ve TBMM Eski Meclis Başkanı Cemil Çiçek katılımcılarla 
arabuluculuk ve uyuşmazlık konusundaki görüşlerini paylaştı ve soruları yanıtladı. Çiçek, “Arabu-
luculuk bizim kültürümüzde var olan, büyüklerin, akil kişilerin insanların arasındaki sorunlara hake-
mlik ederek tatlıya bağladığı yakından tanıdığımız bir yöntemdir, yalnız hukuk ve sosyal yaşam 
içinde kurumsallaşması yeni adımlardır” yorumunda bulundu.

Türkiye’deki akredite merkezler tüm dünyaya arabuluculuk desteği sağlayacakTOBB Uyum Genel 
Müdürü Dr. Onur Yüksel ise uluslararası arabuluculuk alanında Türkiye’nin bir merkeze dönüşeceğini 
ve Singapur Konvansiyonu kapsamında dünyanın dört yanından şirketlerin arabuluculuk çözümleri 
için Türkiye’deki akredite merkezlere geleceğini belirtti.

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, Karabük TSO Arabuluculuk ve Uyuşmazlık 
Çözüm Merkezi’nin kurulması için sözleşme imzalandığını belirterek şu sözlere yer verdi, “Üy-
elerimizin ticari uyuşmazlıklarını, işçi-işveren sorunlarını, uzman hakemler ile tahkim çözümleri-
ni sağlamak ve dava açılmasına gerek kalmadan hızlı, güven tesis eden, etkili kurumsal çözümler 
için Karabük TSO Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi’ni kurmaya karar verdik. Çalışma 
arkadaşlarımız gereken ön bilgilendirme seminerlerine TOBB UYUM Merkezi’nde katıldılar ve 
açılacak eğitimler için hazırlıklarına başladılar. Yeni binamıza geçer geçmez merkezimiz için gereken 
fiziksel ortam oluşturulacak ve gereken detaylı çalışmalar başlayacak.”
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CHP HEYETİNDEN ZİYARET
CHP Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmahsur ve CHP Karabük İl Başkanı Abdullah Çakır, Karabük 
TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.
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BRTV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Osman Çetinkaya, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

ÇETİNKAYA’DAN ZİYARET
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulunun (KGK) 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü etkinliği İkiz Kulelerde gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
TOBB KGK Başkanı Nurten Öztürk’ün açılış konuşmalarını yaptığı etkinliğe Karabük KGK Başkanı,3.
Bölge Batı Karadeniz Başkanı, TOBB Üst Kurul Üyesi Nuray Alpboğa ve kadın girişimciler katıldı.
Toplantıya video konferans yöntemiyle katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, fırsat 
verildiğinde kadınların başaramayacağı hiçbir işin olmadığını belirterek, “Kadınların, sosyal hayatta, 
iş hayatında, siyasette daha fazla aktif rol almasını istiyoruz.” dedi.

Hisarcıklıoğlu, kadınların iş hayatında giderek daha fazla yer almalarının Türkiye’yi güçlendirdiğini 
söyledi.

Kadının elinin değmediği bir ekonominin büyüyemeyeceğine dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, “İşte biz 
de bu yüzden dedik ki kadınlarımız her işi başarır. Bu vizyonla 2007 yılında 81 ilde TOBB Kadın 
Girişimci kurullarımızı kurduk. Sizlerin sayesinde de ülkemizin en büyük kadın meslek örgütü haline 
geldik.” diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, söz konusu yapının kurumsallaşmasını tamamladığını, Türkiye’deki ve dünyadaki 
oda camiasında bir marka haline geldiği kaydetti.

Fırsat verildiğinde kadınların başaramayacağı hiçbir işin olmadığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, sö-
zlerine şöyle devam etti:
“Bir hedefimiz var. Kadınların, sosyal hayatta, iş hayatında, siyasette daha fazla aktif rol almasını 
istiyoruz. Bu sayede ve kadınların emekleriyle, ülkemizin daha güçlü ve kalkınmış olacağına 
inanıyoruz. İş dünyası, siyaset, bilim, eğitim, kültür, sanat ve spor yaşamında büyük başarılara imza 
atan kadınlarımızla gurur duyuyoruz.”

TOBB Kadın Girişimciler Kuruluna yönelik tavsiyelerde de bulunan Hisarcıklıoğlu, “Genç kızlarımız 
için rol model olun ve onları girişimciliğe yönlendirin. Burada en önemli potansiyel üniversitelerde. 
Ziyaret edin, rektörle tanışın, öğrenci kulüpleriyle bir araya gelin, girişimci kulüpleri kurdurun.” 
değerlendirmesinde bulundu.

- “Algısal bakış ve kültürel olgular kadınlarımızın önünde engel”

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk de sürdürülebilir büyüme ve kalkınmanın 
tüm ülkelerin temel amaçlarından olduğunu belirterek, “Ülkelerin uzun vadeli ve sürdürülebilir 
kalkınmalarının yolu, kadınların iş gücüne katılım oranlarının yükseltilmesinden geçmektedir.” dedi.
Kadınların etkin olarak katılamadığı bir ekonomiden sağlıklı ve verimli bir büyümenin 
beklenemeyeceğini ifade eden Öztürk, kadınların iş gücüne katılımlarının artmasının, yoksulluğun 
azalması açısından da hayati önemi olduğunu söyledi.

Öztürk, kadının yapamayacağı hiçbir şeyin olmadığına dikkati çekerek, şunları kaydetti:
“Kadının olmadığı her yer eksiktir. Algısal bakış ve kültürel olgular ne yazık ki kadınlarımızın önünde 
büyük bir engeldir. Hepimizin hedefi mesleğin cinsiyeti olmadığını, kadınların çalışma hayatının her 
alanında, fırsat eşitliği ilkesi çerçevesinde, başarıyla var olabileceğini göstermektir.”

TOBB KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ANKARA’DA BULUŞTU
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Öztürk, sanayide kadın istihdamının artırılmasına ve bu alanda nitelikli istihdam ihtiyacının 
karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen “Sanayi’de Kadın Eli” projesinin altyapı 
çalışmalarına, pilot il Kütahya’nın ardından, Kocaeli, Düzce, Bolu, İzmir, Bursa’da da başladığını 
bildirdi.
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Karabük TSO Akreditasyon Sistemi kapsamında, Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odasıyla ‘Kıyaslama’ 
toplantısı gerçekleştirdi.

Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde gerçekleştirilen Kıyaslama toplantısına, 
Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen ve Planlama Koordinasyon ve Akreditasyon Müdürü Pelin 
Er, Eğitim ve Proje Memuru Yıldız Uzunlar, Kastamonu Genel Sekreter Yardımcıları Adil Levent 
BAŞ, Barış Çağlayan ve Akreditasyon Sorumlusu B.Yiğit Yaşar katıldı.

Toplantıda her iki Oda, akreditasyon sistemi süreci içerisinde faaliyet ve uygulamalarını paylaşarak 
bilgi alışverişinde bulundu.

AKREDİTASYON KIYASLAMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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Karabük TSO ve TOBB MEYBEM A.Ş. işbirliğinde Mesleki Yeterlilik Belgelendirme sınavları 
yapılmaya devam ediyor.
Köprülü Vinç Operatörlüğü Işık Çelik San. ve Tic. A.Ş. firmasında gerçekleştirildi. Mesleki Yeterli-
lik Kurumu (MYK) standartlarında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınavlarda 
başarılı olan adaylar mesleki yeterlilik belgesi almaya hak kazanarak, belge aldıkları mesleklerde 
faaliyete devam edebileceklerdir.

KÖPRÜLÜ TAVAN VİNÇ OPERATÖRLÜĞÜ SINAVI 
GERÇEKLEŞTİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası akademi-sanayi işbirliği içinde orman sanayi ve ormancılık 
alanlarında yeni gelişmelerin ve yatırımların gerçekleşmesini sağlamak amacıyla harekete geçiyor. 
“Orman Endüstrileri Buluşmaları” adı altında birincisi gerçekleşen toplantıda Sanayiciler, Orman 
Fakültesi, Ormancılık alanındaki birlik ve kooperatifler ile kamu görevlileri bir araya geldi.

Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz’ın ile KBÜ Rektör Yardımcısı ve Orman Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. İzzet Açar’ın açılış konuşmalarının ardından fakülte akademisyenleri sektöre 
yönelik sunumlarını yaptı. TeknoKent Genel Müdürü Prof. Dr. Oğuz Fındık’ın Ar-Ge ve İnosvasyon 
konusundaki sunumunun ardından ise GÜCİSDER-Geleneksel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Özener; markalaşma, tanıtım ve coğrafi işaretlerin bölge itibarına 
katkısı hakkında bilgiler verdi. 

80 kişilik katılımla gerçekleşen; sektör aktörlerinin ve ormancılık alanındaki STK’ların sorularıyla 
devam eden toplantıda geniş çaplı istişarelerde bulunuldu. 

KBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İzzet Açar’ın kâğıt endüstrisi, yan sanayi ve katma değerli ürünler 
konusundaki sorulara; endüstriyel ormanlar oluşturulmasının değerlendirilebileceği, Yenice’de bir 
Orman Meslek Yüksek Okulu kurulmasıyla yan sanayi ve tasarım konularında önemli çalışmalar 
yapılabileceğinden bahsettiği buluşmada GÜCİSDER Yönetim Kurulu Başkanı Huriye Özener 
isemarka ve tanıtım çalışmaları ile coğrafi işaret çalışmalarıyla bir garanti markası oluşturulması 
gerektiğinden söz etti. 

Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç Dr. Hüseyin Yörür, orman sanayisinde yapılabilecek 
çalışmalardan ve Ar-Ge’nin pahalı bir yatırım olmasına rağmen uzun vadede Karabük’ün tüm 
Türkiye’de orman sanayii konusunda birincil noktaya ulaşabileceğini belirtti. 

Karabük TSO Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz konuşmasında; 
“Demir ve Çelik alanında ihracat rekorları kıran Karabük’ün en güçlü 2. Sanayi kolu şüphesiz or-
man sanayii. Çok kıymetli girişimler ve birbirinden başarılı orman sanayicilerimiz olmasına rağmen 
katma değeri yüksek ürün üretimi ve sürdürülebilir ormancılık konusunda istenen ve ülkemizin örnek 
göstereceği bir aşamaya ulaşmış değiliz. 

Diğer yandan odun dışı orman varlıklarına dair büyük bir açılım yapma şansımız, çok daha etkili 
turizm temelli girişimlerinde bulunmamız, Ar-Ge ve Tasarım sayesinde sanayide katma değeri yük-
seltmemiz mümkün. 

Burada atılacak sanayi odaklı ilk adımın ardından odağına sürdürülebilir ormancılığı, odun dışı or-
man varlıklarını, turizmi ve diğer orman odaklı konuları alacak büyük bir çabayı ortaya koyacağımıza 
inanıyorum. Bu vesileyle Orman Haftasını da kutluyorum” yorumlarında bulundu. 

Orman Endüstri Buluşmalarının sonraki etaplarında Turizm, Yaban Yaşamı, Aromatik Bitkiler, 
Markalaşma Çalışmaları gibi konular da odağa alınacak.

KARABÜK TSO VE KBÜ ORMAN FAKÜLTESİ İŞBİRLİĞİYLE 
“ORMAN ENDÜSTRİLERİ BULUŞMALARI” BAŞLADI
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin koordinasyonunda Bölgesel Kariyer Fuarlarının so-
nuncusu olan; Bolu Valiliği ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin ev sahipliğinde, 11 Valilik 
ve 17 üniversitenin paydaşlığıyla gerçekleşen Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF) 25-26 Mart 
2022 tarihlerinde gerçekleşti.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası olarak fuara katılım sağlanarak stant açan firmalarımız ziyaret edildi.

BATI KARADENİZ KARİYER FUARI GERÇEKLEŞTİ
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58. Kütüphane Haftası kutlamaları kapsamında “Okursak Dünya Güzelleşir” sloganıyla bu yıl 11. si 
düzenlenen “81 İlde Kitap Okuyoruz” etkinliği Karabük Şehir Parkında gerçekleştirildi.

Zübeyde Hanım İl Halk Kütüphanesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Kardemir A.Ş işbirliğinde düzenlenen kitap okuma etkinliğine Vali Fuat 
Gürel ve eşi Özlem Aras Gürel, Karabük Belediye Başkan Yardımcısı Seher Berker, İl Milli Eğitim 
Müdürü Nevzat Akbaş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, Karabük TSO Genel Sekreteri 
Cem Biçen, Kardemir A.Ş yetkilileri, Gençlik Merkezi Gönüllüleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
Etkinlik öncesi konuşan Vali Fuat Gürel, “Bu hafta kütüphaneler haftası, bir takım etkinliklerle kutluy-
oruz, bu güzel etkinliklerle Kitap okumanın anlamı sizlere anlatılacak ama sizler zaten bunu biliyor-
sunuz. Çocuklarımızın ve gençlerimizin ebeveynlerinden, yetişkinlerden daha fazla kitap okuduğunu 
biliyoruz, bu anlamda sizleri tebrik ediyorum. Bilgi güçtür, bilgi elinizde ise bütün dünyaya meydan 
okuyabilirsiniz. Ülkemiz şükürler olsun bölgemizde sözü dinlenen en önemli ülkelerden bir tane-
si ama bu coğrafyada yaşayabilmek ve Milletimizi ve devletimizi devam ettirebilmek için sizlerin 
donanımlı hale gelmesine ihtiyacımız var. Kendinizi yetiştirmeniz gerekiyor. Diğer taraftan her gen-
cimizin, çocuğumuzun bir spor dalı ile uğraşmasını istiyoruz, kültürle, sanatla uğraşmanız lazım, 
müzikle, kültürel faaliyetlerle uğraşmanız gerekiyor. Bu dallarla ilgili Gençlik Merkezlerimiz, Halk 
Eğitim Merkezlerimiz, kurslarımız var onlara da katılmanızı arzu ediyoruz. Kendinizi kültürümüze, 
Milli ve Manevi değerlerimize göre yetiştirmeniz lazım.

“Kütüphanede Hayat Var” teması ile kitaplarla bütünleşeceğiz, etkinliği düzenleyen İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğümüze, Zübeyde Hanım İl Halk Kütüphanesi Müdürlüğümüze, Kardemir A.Ş’ye, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze, Ticaret ve Sanayi Odamıza ve 
emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.”diye konuştu.  

Konuşmaların ardından kitap okuma etkinliği gerçekleştiren öğrencilere Kardemir A.Ş tarafından 
çeşitli ikramlarda bulunuldu. 

58. Kütüphane Haftası etkinlikleri kapsamında kitap okuma alışkanlığını kazandırmak, farkındalık 
oluşturmak için eş zamanlı olarak 81 ilde gerçekleştirilen kitap okuma etkinliği hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi.

58.KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLAMALARI GERÇEKLEŞTİ




